ACEITE VEGETAL - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ACVEG

ACEITE VEGETAL -
TRES60

Litros

835.00

1.20

1,002.00

Total (Bs.):   1,002.00
  Son: Mil dos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   INDUSTRIAS VENADO SA

NIT: 1020539025
CTA: 4010542984 BANCO MERCANTIL SANTA CRUZ

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información